

## INVEX Ormus żel ochronny i pielęgnacyjny, łagodzący podrażnienia skóry 50g



Cena: 184,90 PLN

### Opis słownikowy

Producent	INVEX REMEDIES SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny inny

### Opis produktu

**Opis** Inwex Ormus Żel Na Skórę - Przełom w pielęgnacji skóry Ormus żel na skórę Invex to rewolucyjne podejście do pielęgnacji skóry. Wyjątkowy preparat został stworzony przez dr. Stanisława Szczepaniaka, aby pomóc osobom szukającym zdrowych rozwiązań na pielęgnację podrażnionej skóry oraz wspomaganie leczenia odleżyn. Jego unikalna formuła opiera się na Ormusie, który od wieków znany jest ze swoich niezwykłych właściwości pielęgnacyjnych. Odkryj Ormus żel na skórę- mikroelementy i minerały występujące w naturalnych źródłach Ormus to nazwa mikroelementów i minerałów występujących w naturalnych źródłach, takich jak woda morską czy minerały ziemskie. Invex Ormus Żel zawiera bogactwo składników odżywczych, które pozytywnie wpływają na skórę. Dzięki temu: Odżywia skórę, dostarczając niezbędne minerały i mikroelementy Nawilża i regeneruje, przywracając naturalną elastyczność i sprężystość skórze Chroni przed szkodliwym działaniem środowiska dzięki właściwościom antyoksydacyjnym, pomagając w ochronie przed negatywnymi skutkami wolnych rodników i zanieczyszczeń Stosowanie Invex Ormus Żelu na skórę przynosi wiele korzyści. Łagodzi podrażnienia i zaczerwienienia, co sprawia, że skóra staje się bardziej odporna i elastyczna. Preparat przyspiesza również regenerację komórek skóry, wspomagając gojenie się ran i odleżyn. Regularne stosowanie tego żelu pomaga utrzymać odpowiedni poziom nawilżenia skóry. Ormus żel na skórę - Rewolucyjna pielęgnacja skóry Inwex Invex Ormus Żel to skuteczny i innowacyjny produkt do łagodzenia podrażnień skóry oraz leczenia odleżyn. Jego formuła oparta na naturalnych składnikach przyspiesza gojenie ran, łagodzi swędzenie i zapewnia odpowiednią pielęgnację skóry. Zadbaj o zdrową i piękną skórę już dziś - wypróbuj Invex Ormus Żel! Skład wyrobu medycznego: woda, gliceryna, chlorek magnezu, witamina PP, hialuronian sodu, hydroksyceluloza, sól potasowa kwasu o-krzemowego, dimetylosulfotlenkowy kompleks złota III. Zalety Invex Ormus Żel na Skórę - łagodzi podrażnienia skóry, swędzenie, pieczenie i obrzęki Tworzy ochronny film na powierzchni skóry, chroniący przed negatywnym wpływem czynników zewnętrznych Zapewnia natłuszczenie i pielęgnację skóry, przynosząc ulgę w przypadku pieczenia i swędzenia Składniki, w tym hialuronian sodu, wspomagają proces regeneracji naskórki i gojenie się skóry Produkt przeznaczony do łagodzenia podrażnień skóry oraz wspomagającego leczenia odleżyn o nieprzerwanej ciągłości Łatwe w użyciu - delikatnie nałożyć cienką warstwę na oczyszczoną i suchą skórę